
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

DELIBERAZIONE N. 1234 DEL 18.07.2024: RITORNO DELIBERATIVO.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 1387/24



Il Direttore dell’U.O.C. “Gestione Risorse Umane” riferisce:

Richiamata la deliberazione del Direttore Generale n. 1234 del 18 luglio 2024, con la quale è stato 
disposto il recepimento dell’Accordo Sindacale 20.06.2024 in materia di ripartizione delle risorse ex art. 
1, comma 526 e ss. della L. 30 dicembre 2018, n. 145 per attività di compilazione e trasmissione per via 
telematica di certificati medici di infortunio e malattia professionale anno 2022 della Dirigenza dell’Area 
Sanità.

Dato atto che, per mero errore formale, non è stato allegato l’accordo di cui all’oggetto.

Considerata pertanto la necessità di integrare la citata deliberazione n.1234, allegando l’Accordo 
Sindacale 20.06.2024 che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

Il Direttore Amministrativo, il Direttore Sanitario e il Direttore dei Servizi Socio–Sanitari hanno espresso 
il parere favorevole per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di considerare le premesse quali parte integrante del presente provvedimento.

2. di integrare la deliberazione n. 1234 del 18.07.2024 con la quale è stato disposto il recepimento 
dell’Accordo Sindacale 20.06.2024 in materia di ripartizione delle risorse ex art. 1, comma 526 
e ss. della L. 30 dicembre 2018, n. 145 per attività di compilazione e trasmissione per via 
telematica di certificati medici di infortunio e malattia professionale anno 2022 della Dirigenza 
dell’Area Sanità, con l’accordo medesimo che, allegato alla presente deliberazione ne costituisce 
parte integrante e sostanziale.

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr.ssa Emanuela Zilli)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI








		2024-08-13T15:32:31+0200
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




